

Ich habe einen Kuchen gebacken und mich dabei an die Hygienevorschriften gehalten.

Mein Kuchen enthält*

	Ja	Nein
Milch		
Lactosefreie Milch		
Sojaprodukte		
Eier		
Butter		
Mandeln		
Haselnüsse		
Erdnüsse		
Weizenmehl		
Mehl aus anderem glutenhaltigem Getreide		
Glutenfreies Mehl		
Schokolade		
Ein anderes Allergen (Gewürzzutat, oder eine ungewöhnliche Zutat, die man nicht erwarten würde)	Zutat:	

*Bäcker haftet nicht für Zutaten (ob hier gelistet oder nicht) und deren Folgen.

Name des Kuchenbäckers
(bitte in Druckbuchstaben)

.....